Principales Indicadores Financieros Credifamilia Compafiia de Financiamiento S.A. afios 2012 a

junio de 2015.

Eficiencia (G.Operacionales/Promedio Activo Total)
Rentabilidad del Activo Promedio

Rentabilidad del Patrimonio Promedio

Relacion de Solvencia

Calidad de Cartera (Cartera Vencida/Cartera Bruta)

5,60%
2,93%
8,45%
51%
0,54%

5,48%
0,57%
1,97%
64%
0,28%

8,06%
-4,39%
-9,80%
87%
0,08%

15,82%
-14,13%
-17,93%
66%
0,02%

7,34%
-5,67%
-5,74%
282%
0,00%




